
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI TURTĄ SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 
 

                                                   2004 m. rugsėjo 10 d. Nr. 169 

                                                                      Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimo Nr. 16    

,,Dėl Valstybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos 

patvirtinimo” 6.1 punktu bei atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2004 m. 

rugpjūčio 27 d. raštą Nr. S2-2010 ,, Dėl sutikimo perimti valstybės turtą”, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba      n u s p r e n d ž i a : 

1. Sutikti perimti  valstybės turtą valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

Rokiškio rajono savivaldybei pagal priedą. 

2. Perimtą turtą skirti Rokiškio rajono savivaldybės viešajai bibliotekai. 

3. Įgalioti rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti turto perdavimo 

priėmimo aktą. 

 

 

   

 

 

Meras                                                                                              Egidijus Vilimas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Algimantas Savickas, 346 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
      Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

      2004 m.rugsėjo 10 d. sprendimo Nr. 169 

      priedas 

 

 

 
KOMPIUTERINĖS ĮRANGOS PASKRISTYMO 2004 M. 

 
S Ą RA  Š A S 

 
 

Eil.

Nr. 

Savivaldybės, 

kurios teritorijoje 

yra savivaldybės  

viešoji biblioteka, 

pavadinimas 

Bibliotekos 

pavadinimas 

Skirta 

darbo 

stočių, 

vnt. 

Darbo stočių 

eksploatavimo vieta 

ir skaičius, vnt. 

Skirta 

tarnybi 

nių 

stočių, 

vnt. 

Skirta 

spausdin 

tuvų, vnt. 

1. Rokiškio 

rajono 

savivaldybė 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

4 Vaikų literatūros 

skyrius (2 vnt.) 

Juodupės 

m.filialas (2 vnt.) 

- 1 

 
 

 

 
Meras        Egidijus Vilimas 
 

 


